

# **BS Multiservice ApS**

Dyringparken 112, 2 th  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**13/05/2018**

**Stig Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BS Multiservice ApS  
Dyringparken 112, 2 th  
2660 Brøndby Strand

Telefonnummer: 21687813

e-mailadresse: bsmultiservice@gmail.com

CVR-nr: 37625272

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteterne i selskabet er at levere service til kunder og hjælpe dem fuldt ud med alle opgaver inden for: Hus & have, klipning af hæk, græsslåning, snerydning og diverse småopgaver, rengøringservice, ejendomsservice, vinduespolering, renoveringsarbejde af forskellig slags, gulvlægning, opsætning og reparation af vinduer og døre, opsætning og reparation af køkkener, nedrivning og opsætning af hegn, fældning af mindre træer, forskellige maleropgaver, oliebehandling af vinduer, døre og andet træværk, samt beslægtede opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen og faste udgifter var stort set uændrede, mens personaleudgifter steg en smule. Dette resulterede i et underskud, hvilket naturligvis er utilfredsstillende. For 2018 er der forventning om stigning i omsætning og større udgiftstyring, således at der igen kan komme overskud på regnskabet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		973.762	985.688
Eksterne omkostninger .....	1	-275.334	-406.400
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>698.428</b>	<b>579.288</b>
Personaleomkostninger .....	2	-722.122	-539.269
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.694</b>	<b>40.019</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-652
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-23.694</b>	<b>39.367</b>
Skat af årets resultat .....		-293	-8.646
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-23.987</b>	<b>30.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	30.000
Overført resultat .....		-23.987	721
<b>I alt .....</b>		<b>-23.987</b>	<b>30.721</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.113	15.325
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.113</b>	<b>15.325</b>
Likvide beholdninger .....		86.813	146.241
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>111.926</b>	<b>161.566</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>111.926</b>	<b>161.566</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-23.265	30.721
Forslag til udbytte .....			-30.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>26.735</b>	<b>50.721</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	10.000
Skyldig selskabsskat .....		0	8.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	77.191	62.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	29.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.191</b>	<b>110.845</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.191</b>	<b>110.845</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>111.926</b>	<b>161.566</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Vareforbrug	67.945	67.310
Fremmed arbejde	70.433	213.013
Salgsomkostninger	20.883	26.650
Lokaleomkostninger	30.000	17.500
Transport, leaset bil mv.	58.978	49.386
Revision og rådgivning	7.780	13.660
Erhvervsforsikring	5.510	3.199
Porto og gebyrer	942	1.901
Telefoni og internet	4.092	2.193
Tab på debitorer	0	1.584
Diverse	8.771	10.004
<b>I alt</b>	<b>275.334</b>	<b>406.400</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	640.385	470.759
Pensionsbidrag	6.248	5.207
Sociale bidrag	7.173	
Kørselsgodtgørelse	44.824	44.069
Personaleforsikring	15.240	11.235
Øvrige personaleudgifter	8.252	7.999
<b>I alt</b>	<b>722.122</b>	<b>539.269</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig moms	42.245	37.460
Skyldig AMBI	4.535	3.728
Skyldig A-skat	17.727	5.373
Skyldig ATP	1.704	1.799
Skyldige feriepenge	10.980	14.339
<b>I alt</b>	<b>77.191</b>	<b>62.699</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	3	3
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4	3
Antal ansatte, ultimo .....	4	3